[image: ] проект
Российская Федерация
Муниципальное образование «Гдовский район»
Псковской области
Собрание депутатов Гдовского района
Псковской области

Р Е Ш Е Н И Е №

от                    года

Принято на   -ой сессии
Собрания депутатов
Гдовского района 7-го созыва

	Об отмене решения Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва № 295 от 27.07.2021 года «О внесении дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гдовский район», утвержденное решением Собрания депутатов Гдовского района от 10.07.2007 года»

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Гдовский район», ПРОТЕСТА Прокуратуры Гдовского района от 15.11.2024 года на Решение Собрания депутатов Гдовского района от 27.07.2021 № 295 «О внесении дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гдовский район», утвержденное решением Собрания депутатов Гдовского района от 10.07.2007 года»  в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Гдовского района 7-го созыва
РЕШИЛО:

1.	Отменить решение от 27.07.2021 года № 295 принятое на 43-ей сессии Собрания депутатов «Гдовского района» 6-го созыва «О внесении дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гдовский район», утвержденное решением Собрания депутатов Гдовского района от 10.07.2007 года».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гдовская заря».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Гдовского района

И.А. Мешков
	Председатель Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва

Н.А. Капитонов

image1.png